Teileliste BAU ER
Spare parts list KOMPRESSOREN|
Catalogue des pieces

T 140-10/1

K14-5,5 K 14-5,5-H
K14-7,5 K14-7,5H
Hochdruckkompressoren

High pressure compressors
Compresseurs a haute pression



KB59203-997

Wichtige Hinweise (o Toilebrstetiung:

Geslell-Nr,, die mil gor Zitler U hogiresn, Tedoichosn
Teue, dis karmlell gehiefert wirrden,

Teile ofwwe Destell-MNe. sind our e badariial ion fur
Whard ags sulgeluhrl. Ciese Teods sewl oichit als Eraals-

Limil mrmdil bich,

flad Ersatrtobas sblungen areartan fa68 emere richliges
Lielonesg; dethal® bersdigen wir won Daen folgeicls
Aty

|, M sartyp
7. Febrik-Mr, des Korpresors
). Thaehsaby

4. [anarvuwg el Beuell.-fe. des gewiauchisn Teils

Egeiwdl -Bampiald
Fur HA ta = 5% E, Kompressoe B, 522-510,
} Dientungan Mo, N 3464

Ersatatessstze

Klamilizarung

0 & CHeBluesmaat 2y Heglell-Nr, N 519%

2 & Warturgiesie, 7 Jatreg Qestell-te. ™ %473
% & Wirlumgueatz, % Juhre; Hestell-MNe, M %472
ACHTLNGL

Nur Serreden g Stiluchrauhen  der Gualitat 8.8
wirt o i 1

Iogcriant poles lor spure ports ordera:

Parl ™o, beginming  wilh ot 0 medecade  parts

Awaitnl’s af COTHlE]E Adssanb ligd

Parly withagl Parl Ma, arp indaigd for swsembly
reference anly. These par's aie ral  avallalile  as

mnople parts

When placing an order lor spare party, please gove
the fodlowiwg ilems a0 @ o emurs ewf  cofrecl

el | vy

1 Cairgeredane Mol

7. Serial Na. gl comngresaod
Y. T [\ y revpured

& MNars and Part Ne,

Laamgibs tor geilert
P WA Y& « %% E, seral nu 3Z7<a11l
Y imskrin nn, NS AL

ﬂ Spare Farts Sels

ClLismificatian:

0 = Sot of gaskols) Part 9. N 519%

7 & Mmitieance Wi\, 2 Vears, Part o N %67
% Muirierance b1, % Years Parl no. N 5472

ATTENTION:

e only scrows and duds in guality 8.8, This
qualily is mpzvslent Lo 5AE ) 47% o gress 5,

Avia urgcrlamt pour s commando de pidces

Ll radi o coilhende cominmeamnt avac e chillre 0

nf iguent led petces uwrnliles &n ansonminfe,

imw |_1|ﬁ_1-_-| e o, e crmivFaeinle WS il igesl e
il ik inforohalien de meniage,

Clies e wond pas procursbiss comme pidces de
ra i,

Fowe dpet pofcn livraaon b gebcos o8 rechange
Cop T A i enrwreara oL wtmcd el [‘:-u'l'.-_'z,

yrouillg g Lies naagi FPoureir Leg cinwslEs sugsmislass

1 Typ@ du comdirmisead

72, Mo de Nabiicaljon du compresseuar

) Quantité ddmrés

&, No. de convnamids de la pitcr désrde.

Exddmmbe s Comanarads|
Prwr A 14 - 3,5 [, oorpreaasir no, Y22-410
1 joinia nn. N 4466

Kits de pidces délactdes

Clasificulion:

0 ¢ Kl o jolres d'denchsliid; Na, de cde. N 9193
2 ¢ WK Pandia) len poar 2 enap Mo, e cde. NO3YT)
5 o Kil daniration pout % ang) Mo, de ode, N 372

ATTENTIONE

Appligury seuliirwerd vin 81 goupilles lrintda de
repalitd H.H,




KB59203-997

TEILELISTE T 1aD-10/1

INHAL TSVER ZE1ICHNIS

Kurbelgehiuse

Triebwerk, Kolben, Zylinder
Kiihier und Ventilator

Angauglilter

Druckilschmierung

Zwischenfilter u, Sicherheitaventile
Ventilkopf ]. Stufe

Ventilvopl 2. Stufe

Venlilkopl 3. Stufe

Ventilkopl 4. Stufe

Filtersatz PN 200 u. PN 300
Filtersatz PN 200 u. PN 300 mit TOV

Trockenfilter

Armaturentafel mit Umachalteinrichtung

Grundrahmen-Elektromaotor

Grundrahmen-Benzin- und Dieselmolor

Antriebsmotoren

KodensatablaBautomat ik

SPARE PARTS LIST T 14D-10/1

TABLE OF CONTENTS

Crankcase

Driving gear, pistons, cylinders
Cooler and fan

Intake filter

Lubrication system

Interfilters and safety valve
Valve head lst stage

Valve head Znd stage

Valve head 3rd stage

Valve head 4th stage

Filter set 3200 psi and 4700 psi
Filter set 3200 psi and 4700 psi
with approval (TUV)

Drying filter

Controi board wilh switch-over device

Base and frame-elecltric motor

Base and freme gasoline nnd dicsel engine

Drive motora

Autgmatic condensate drain

CATALDGUE DES PIECES T 1a0-10/1

TA'ME DES MATIERES

Carter

Embiellage, pistons, cylindres
Refraidisseur et ventilateur
Filtre d'aspiration

Lubrification

Filtrea intermédiaires et soupapes de sOreté

Culasse de ler étage

Cuiasse de Ze étage

Culagse de Je &tage

Culasse de ae étoge

Jeu de filtres PN 200 et PN 300
Jau de filtres PN 200 et PN 30
avec Service de Mines
Dessiccateur

Tableau des instruments avec systeme
de renversement

Cadre de base - moteur eleclrique
Cadre de bose - Moteur b essence
et maoteur diesel

Moteurs d'entroinement

Purge nutomatique des condensats

B T T T R L R S R

—

140-1
140-2
140-3
1a0-4
140-5
la0-6
140-7
La0-8
140-9
140-10
140-11
140-12

140-13

T la0-14

T

140-15%8
1a0-17a

140-180

Ka lb




T140-1

.

KB59203-997




KB59203-997

Bildtatel T 140-1

“urbelgehause

Ersatzteilsatze
Spare pants sets | Figure T 140-1  Crankcase
¢ Kits de pieces dét.} Planche T 140-1 Carter
g:zze Beslell-Nr sv‘:gg:“ Abmessungen
Classe Pos. | PantNo. Benennung Designalion Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
ol 2 kgl
1 57298-000 | Kurbelgehiuse-Oberteil Crankcase, upper Carter, partie supérieure 3.628
2 N 756 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.035 M B x 40 DIN 933
3 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 ¥ 8.4 DIN 125
4 58300-090 | Dichtung Gasket Joint d'étanchéité 0.003
5 57428-000 | Wurbelgehduse-Unterteil Crankcase, lower Carter, partie inférieure 2.114
6 N 57 Sechskantimutter Hex, nut Ecrou hex. 0.000 | M B DIN 934
7 N 4028 | Gewinderohr Threaded tube Tube fileté 0.163 | R 3/8",200lg. DIN 2440
8 N 1313 { Federring Lock washer Rondelle élastique 0.006 {6 DIN 7900
9 N 3707 VerschluBschraube Plug Bouchan 0.031 R 3/a"
10 4704-650 | Exzenterwelle Eccentric shaft Arbre excentrique 0.500
11 N 91 Rillenkugeliager Ball bearing Roulement 3 billes 0.150 D20 x D4r x 14
12 N 86 | wellendichtring Shaft seal Bague d'étanchéité 0.012 | B 20 x ) 4D x 10
13 149-090 | Dichtung Gasket Joint 0.001 @D4a7,5 x @15
14 5348-030 | Lagerdeckel Bearing cover Chapeau de palier 0.850
15 N 102 Scheibe Washer Rondelle 0.010 D 6.4 DIN 125
16 N 53 Sechskanlschraube Hex. screw Vis six pans 0.009 M6 x 16 DIN 933
17 57363-635 | Muffe Hex. socket Manchon hex. 0.019
18 N 654 Federring Lock washer Rondelle élastique 0.005 0 NDIN 7900
19 N 3300 Schottverschraubung Bulkhead male connector Raccord, traversée de cloison 0.124 SV 8-S
20 56650-120 | Keilriemenscheibe V-belt-pulley Poulie 3 gorge 1.021
21 N 210 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.020 | M 6 x 20 DIN 212
22 56652-120 | Keilriemenscheibenteil V-belt pulley part Partie de poulie 0.522
23 N 3159 Distanzscheibe Spacer Entretoise n.010 @ a4,5x@ 25,2x0,5
24 56653-120 Keilriemenscheibenteil V-belt pulley part Partie de poulie 0.389
25 N 3158 | Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.020 { M 6 x 20) DIN 6912
26 N 4159 Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale 0.040 2,5 x 737 Lw
27 56649-620 | Riemenschutzdeckel V-belt guard Protection de courrnie 0.289
1 28 N 582 | Wellendichtring Shaft seal Rague d'étanchéité 0.020 |13 20 x 37 x 10
29 N 1029 Sprengring Snap ring Anneau-ressort 0.n05 18,7 x 1,2
30 N 818 | Sicherungsring Snap ring Bague de relenue 0.010 [J 37 x 1,5 DIN 472
31 N 583 | Nadellager Needle bearing Roulement A aiguilles 0.057 | D20 x @37 x 17
32 N 1030 | Sprenqgring Snap ring Anneau-ressort 0.nio | ® 3,8 x 1,5
33 N 1059 | Dichtung Gasket Joint 0.003 | A 12 x 16 DIN 7603
34 12393-650 Olpeilstabverlingerung Dip stick tube Allongerment pour jauge d'huile 0.175
35 N 1338 | O-Ring O-ring Joint tarique 0.001 D9, 25 %x @1,78
36 12016-650 | Olpeilstab Dip-stick Jauge d'huile 0.023
1 37 4416-090 Dichtung Gasket Joint 0.001 @ x 36 x 2
38 | 13560-650 | Olpeilstab Dip stick Jauge d'huile 0.015
39 6181-635 | Entlufter-Unterteil Demister top Désaérateur, partie inférieure 0.063
40 6200-635 | Haltebiigel Retaining clip Etrier de retenue 0.035
41 6192-090 | Dichtung Gasket Joint 0.001 |® 61 x @80
42 57244-635 | Entliifter-Oberteil Demister body Désaérateur, partie supérieure 0.071
43 55081650 } VerschluBschraube Plug Bouchon fileté 0.020
44 12563-650 | Olpeilstabverlidngerung Dip stick tube Allongement pour jauge d'huile 0.077
45 1056291-010 Triebwerk kpl. Driving gear assy. Embiellage cpl. 4.200
46 N 3016 | Sicherungsring Snap ring Anneau de retenue 0.018 )72 % 2,9 DIN 472
47 N 1014 | Rillenkugellager Ball bearing Roulement rainuré & billes 0.290 | @35 x @72 x 17
48 N 3015 | Zylinderrollenlager Roller bearing Roulement 3 rouleaux cylindr. 0.110 | @30 x B a7 »x 17
49 N 1407 Sicherungsring Snap ring Anneau de retenue 0.010 A 35 x 1,5 DIN 471
1 50 N 3013 | wellendichtring Shaft seal Bague d'étanchéité 0018 B 30 x 42 x 7




T140-1

KB59203-997



KB59203-997

Essatztensalze Buidtatel T 1411-1  iKurbelgehdusc
Spare pans sels Fiqure T 140-1 Crankcase
Kits da pitces cét.§ Planche T l40-1  Carter
Kla
Clase. BestellNr. &m‘.’:ﬂ Abmessungan
Classe Pos. | Pan No. Benennung Desmgnalion Dénoranation Posds Dimenyions
Mo de cde. Dimensions
0]2 [kg)
51 N 2966 | Schlauchbinder Hose clamp Cellier de serrage 0.015 | N 2 1/2
52 N 383 | Schiauch Hose Tuyau 0052 | @192 % & x 175 Iq.
53 NO16S Palfeder Key Clavette 0.022 R x 7 x40 3N AARS
54 56884 -639 Distanzstick Spacer Entretoise 0.06%9
95 N 61 Innensechskantsohraube Allen screw Via six pans creuw 0.015% MB w25 DN 212
56 N 1028 | Diehtting Gasket Jownt 0,010 {A 21 « 16 DIN 760)
57 N 2447 | OlablaOschrovoe Oil drain plug Bouechon de vidange du earter nued | ROLf27 N 210
58 N 1111 Sechskantschraube Hex. acrew Vis six pdnas 0022 | M 12 x L6 I2IN 93]
29 N 3521 0O-Ring O-ring Joint torique 0.007 | @ 21,82 x 3,5)
60 } 06190-63% 1 Entiafer Demister Désadrateur 0.150
61 N056651-120 | Keilriemenacheihe kpl. ¥-bell pultey asay. fulie & gorge cpl. 0.432




KB59203-997




KB59203-997

Ersatzteitsatze Bildialel I lan-2 Triebwerk, Kolben, Zylinder
@ Spare paris sets Figure T 140-2 Driving gear, pistons, cylinders
Kits de pieces dél.| Planche T 140-2 f_mbiellage, pistons, cylindres
g::::e Bestel-Nr a,z:a?l Abmessungen
Classe Pos. | PartNo. Benennung Designalion Dénominalion Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
0l2]5 j (kg})
1 N 370 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 1.009 NM 8 DIN 980
2 N 215 Stiftschraube Stud Goujon fileté 0.015 M8 x 25 iDIN 835
3 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.105 8,4 OIN 125
4 4215-060 } Zylinder Cylinder Cylindre 2.220 { ) 8B
5 N 4654 0-Ring O-ring Joint torique 0.001 D90 x 2
6 N 111 | Kolben Pistan Piston 0.650 | & 89 x 80 lqg.
7 Kolbenbolzen Piston pin Axe de piston @14 x D9 x 78,5
8 Sicherungsring Snap ring Anneau de retenue
92 N 1787 | Kolbenringsatz Piston ring set Jeu de segments de piston 0.060 § & 88
N 824 | Kalben Piston Piston 0.120 | & 45 x 50
Kolbenbolzen Piston pin Axe de piston P14 x 9 x 37 19,
N 4064 | O-Ring O-ring Jaint torique 0.005 | @ 50 x 2
56141-060 } Zylinder-Unterteil Cylinder, lower Cylindre, partie inférieure 0.900
N 2507 0-Ring O-ring Joint torique 0.005 @ 18,77 x 1,78
0D14742-050 }| Kolbenbichse kpl. Piston and sleeve assy. Douille de piston cpl. 0.270 @12
056293-010 Kurbelwelle kpl. Crankshaft assy. Villebrequin cpl. 3.500
056291-010 Triebwerk kpl. Oriving gear assy Embiellage cpl. 4.200
5586-040 | Pleuel 2. Stufe Con-rod 2nd stage Bielle 2e étage 0.200
1502-040 | Pleuel 1. Stufe Con-rod 1st stage Bielle ler étage 0.220
1509-040 | Pleuel 3. u. 4. Stufe Con-rad 3rd and 4th stage Bielle 3e et 4e etage 0.190
4180-040 | Distanzscheibe Spacer Entretoise 0.020 | @ 32 x @ 45
N 2765 | Sechskantmutter selbsts. Hex. nut, self-locking Ecrou auto-freinant n0.005 | NM 8 DIN 980
Geqgengewichi Counterweight Contre-poids
N 1235 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.045 M B x 65 DIN 912
5611-060 Zylinder Cylinder Cylindre 1.300 @ 45
N 95 | Kolben Pistan Piston 0.153 | @ 45 x 68 \g.
N 1082 Kolbenringsatz Piston ring set Jeu de segments de piston 0.020 @ 45
N 1038 } Kolben Piston Piston 0.200 | &) 22xth 45%130 Ig.
4214-060 § Zylinder Cylinder Cylindre 2.000 | & 22x® 45
N 1084 Kolbenringsatz Piston ring set Jeu de segments de piston 0.013 b 22
58503-030 Lagerdeckel Bearipg cover Chapeau de palier 1.956
1492-310 | Scheibe Washer Rondelle 0.023 | # 10,5 x @ 37,5
N 198 Sechskantsehraube Hex. crew Vis six pans 0.010 M B x 20 NDIN 933
N 4653 { O-Ring O-ring Joint torique 0.006 | @ 210 x 3
56352-060 Zylinder-Oberteil Cylinder, upper Cylindre, partie supé&rieure 0.606
N 4065 Stiftschraube Stud Goujon fileté 0.030 M8 x 70 DIN 839
N 89 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.020 M8 x 30 DIN 933
N 108 | federring Lock washer Rondelle élastique 0.005 A B NIN 127




L66-£0265aN

T140-3




KB59203-997

Ersatzteilsatze Bildalel I 140-3 Kihler und Ventilator
Spare paris sets Figure T 140-3 Cooler and fan
Kils de pieces dét.| Planche T 140-3 Refroidisseur et ventilateur
la i
ié'azze Bestell-Nr, evz\gg:“ Abmessungen
Classe Pos. | Parl No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
of2 kgl
1 N 542 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.015 | M8 x 16 DIN - 933
2 N 2460 | Scheibe Washer Rondelle 0.002 | 8,4 DIN 9021
3] 055633-620 | Ventilatorradschutz Fan shroud Protection du ventilateur 1.500
4 14832-120 | Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie 8 qorge 8.300
5 N 1310 | Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0050 | M 10 x 70 DOIN 912
6 N 176 | Federring LLock washer Rondelle élastique 0005 | A 10 NDIN 127
7 55459-110 | Ventilatorfliigel linksdr. Fan wing, ccw rotation Ailette de ventilateur, 0.033
tournant A gauche
8 55425-655 | Ventilatorfliigeltriger Wing support Poutre des ailettes 0.097
9 N 100 | Federring L.ock washer Rondelle élastique 0.004 | A6 DIN 127
10 N 53 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.009 | M6 x 16 DIN - 933
11 14645-500 | Zwischenstiick Intermediate piece Pi&ce intercalaire 0.028
12 N 3498 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.010 | M 6 x 45 DIN 933
13 58883-500 | Nachkiibler Aftercooler Refroidisseur final 1.279
14 N 680 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.2 | M6 x 35 DIN 933
15 13662-500 | Kiblrohrfixierstiick Clamp Piéce de fixation pour 0.021
16 14603-500 Abstandstiick Spacer Entretoise 0.100
17 14370-500 | Robrschelle Tube clamp Collier pour tuyaux 0.017
18 14106-068 | Halterung Bracket Fixation 0.300
19 14500-500 | Kibirohrfixierstiick Clamp Pidce de fixation 0.050
20 14605-510 | Fixierrohr Pipe Tube de fixation 0.003 | @12 x 20 g
21 5290-080 | Verlangerungsmutter Hexagon Ecrou de rallonge 0.025 | M 8 x 29
22 N 56 | Stiftschraube Stud Goujon fileté 0.015 | M 8 x 20 DIN 835
23 N 89 | Sechskastschraube Hex. screw Vis six pans 0.020 { M B x 30 DIN 931
24 N 503 Innensechskantschraube Internal hex.screw Vis six pans creux 0.018 | M B x 35 DIN 912
25 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 @ 8,4 DIN 12%
26 N 102 | Scheibe Washer Rondelle 0.n10 | @ &,3 DIN 125
27 N 57 | Sechskantmutter Hex, nut Ecrou hex. 0.008 { M B DIN 934
28 14105-500 Kiihlrohrhalterung Bracket Fixation pour tube de refroid. 0.210
29 N 3531 Sechskantmutter selbsts. Hex. nut, self-locking Ecrou, auto-freinant 0.010 M 6 DIN - 980
30 Sechskantschraube Hex. ,screw Vis six pans M 6 x 40 DIN - 933
31 Kiiblrobrspirale 1./2. Stufe Cooling pipe spiral Refroidisseur interm.,
1st /2nd stage ler /2e étage
32 Kiiblrobrspirale 2./3. Stufe Cooling pipe spiral, Refroidisseur interm.,
2nd/3rd stage 2e/3e étage
33 Kihlrobrspirale 3./4. Stufe Cooling pipe spiral, Refroidisseur, interm.
Jrd/4th stage Je/te étage
34 | 014744-500 |} Zwischenkiihler 1./2. Stufe Intercooler assy, Refroidisseur interm., cpl. 1.300
1st/2nd stage ler /2e étage
35 | 014745-500 | Zwischenkiibler 2./3. Stufe Intercooler assy, Refroidisseur inter., cpl., 1.300
2nd/3rd stage 2e/3e édrage
36 ] 014746-500 | Zwischenkiibler 3./4. Stufe Intercooler assy, Refroidisseur interm., cpl. 1.300
Jrd/4th stage 3e/4e élage
37 N 2862 Scheibe Washer Rondelle 0.0090 @ 8,4 DIN 7349
38 N 4466 | Ringschraube Eyebolt Boulon 2 oeillet 0.055 | M 8 DIN 580




{66-£02598M

T140-4




KB59203-997

Ersatzteilsatze Bildtatel T lan-4 Ansaunfilter it Ansaugschlaurh
Spare parts sets Figure T 140-4 Intake filter with intake hose
Kits de pieces dét.| Planche T 140-4 Filtre d'aspiration avec Ltuyau d'aspiration
e | G| pomesmnger
Classe Pos. | PartNo. Benennung Designation Dénamination Poids Dimensions
No de cde. Dimensions
0215 {kg)
| 1 | 013758-400 | Ansauglilter kpl. Intake filter assy Filtre d'aspiration cpl. n.320
2 12771-400 | Ansaugfilterdeckel Intake filter cover Couvercle de filtre 0.140
d'aspiration
) 10528-640 | Druckfeder Spring Ressort de pression 0.010
1 1 2 4 N 4451 0-Ring O-ring Joint lorigque 0.N02 | V75 x 3
1 {a 5 N 70 | Filtereinsatz Filter element Element filtrant 0.110
1 6 13757-090 | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @35 x5
7 12770-400 | Ansauqfiltergehiuse Intake filter housing Corps de filtre d'aspiration 0.140
a N 3374 Rohrschelle Clamp Collier pour tuyaux 0.020)
9 | 014539-400 | Ansaugschlauch kpl. mit Filter Intake hose campl. with filter Tuyau d'aspiration avec filtre 1.6400
10 } 057691-400 | Vorlilter Pre-filter Premier filtre 0.110
11 N 2011 Schlauchklemme Hnse clamp Collier pour tuyaux 0.025 { Nr. 38, @ 20-38
12 N 1005 | Ansaugschlauch Intake hose Tuyau d'aspiration 1.500




T140-5

KB59203-997



KB59203-3897

Ersalzleilsatze Bildtafel T 140-5  Druckdlschmierung
@ Spare parts sets Figure 140-5 Lubrication system
Kits de pieces dét.] Planche T 140-5  Lubrification
gllg:ze Bestell-Nr. %:?S":‘?l Abmassungan
Classe Fos. | PartNo. Benennung Designation Dénomination Poids | Dimensions
No. de cde. Dimensians
01215 {kg)
1 1 1 201n-090 | Dichtung Gasket Juint d'étanchéité 0.005
1 2 N 83 | Olpumpe 0il pump Pompe a huile 0.850
3 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 @ 8,4 DIN 125
4 N 61 Innensechskantschraube Internal hex. screw Vis six pans creux 0.015 M B x 25 DIN 912
5 N 1051 (Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord droit méile 0.025 | GE 6-LR
6 57140-650 | Olriicklaufleitung Oil return tube Tube de retour d'huile 0.070
1 7 1058138-341 tildruckrequlierventil Oil pressure regulating valve Soupape de réglage pression 0.276
8 N 781 Innensechskantschraube Allenscrew Vis six pans creux 0.015 M 6 x 60 DIN 912
9 58102-341 Oldruckregulierventil-Gehause Housing of oil press. req. valve Boitier de soupape de reglage 0.114
pression d'huile
10 N 2768 | Kugel Ball Bille 0.005 | @8
11 58119-341 Kugelventilsitzplatte Seat of ball valve Plaque d’appui de soupape 0.010
sphérique
2 2 12 N 7091 0O-Ring O-ring , Joint torique 0.001 @ 9,25 x 1,78
13 57132-341 Cildruckrequlierventilflansch Flange of oil press. reqg. valve Collet de soupape de réglage 0.046
14 56302-635 Olschauglas Qil-gauge glass pression d’huile
Indicateur de niveau d'huile 0.030
15 N 4051 Dichtring Gasket Joint 0.001 A 10 x 15 DIN 7603
16 56301-635 | Ulkontrollverschraubung 0Oil level check union Boulonnage de contréle d'huile 0.011
1 17 57139-650 Druckolleitung 0il supply tube Tube d'huile sous pression 0.015
18 N 4140 | Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord droit male 0.025 | GE 6-LR-ed
19 N 4530 | VerschluQGstopfen Plug Bouchon 0.020
20 N 3407 Innensechskantschraupe Allen screw Vis six pans creux 0.019 M 6 x 80 DIN 912
4 f2 N 4072 iKompressorol Compressor oil Huile compresseur 0.8 1




L66-£02658X

T140-6




KB59203-997

=

Ersatztelsatze
Spare parls sels
Kits de pieces det.

Bildtatel T 140-6
Figure T 140-6
Planche T 140-6

Zwischenfilter und Sicherheitsventile
Interfilter and safety valvea
Filtres intermédiaires et soupapes de sdreté

Kiasse

Gewicht

Class Bestelt-Nr Weight Abmessungen
Classe Pos. | Pan No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensians
0|2 (kg)
1 ]1014427-430 Zwischenfilter Interfilter Filtre intermédiaire 0.850 2. und 3. Stufe
2 | 0l4427-430 Zwischenfilter Interfilter Filtre intermédiaire 0.850 3. und 4. Stufe
3 14369-659 Rohrschelle Clamp Collier pour tuyaux 0.043
4 1011430-635 | KondensatablaBhahn Condensate drain valve Robinet de purge du condensat 0.090
1 5 | 055888-635 | Knebelschraube Top screw with spring Raobinet avec ressort 0.023
2 2 6 13283-090 | Dichtung Gasket Joint 0.005
7 2371-635 | KondensablaBhahnkfirper Drain tap housing Corps, de robinet de purge 0.050
du condensat
2 8 N 1316 | Dichtung Gasket Joint 0.005 | A 13 x 20 DIN 7603
9 13937-430 | Uberwurfmutter Threaded collar Ecrou-chapeau 0.126
10 12786-430 Mittelschraube Screw Vis centrale 0.005
11 N 2726 | Filtereinsatz Filter element Element filtrant 0.020 @17 x 13 x 30
12 12785-430 Pralltrichter Baffle cone Céne de dispersion 0.0l10
13 12784-430 | Verteilerblech Votex plate Dif fuseur 0.005
1 1 14 N 35% | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @45 x 2
2 15 N 4051 | Dichtung Gasket Joint 0.001 | A 10 x 15 DIN 7603
16 N 3459 Verschlu@schraube Plug Bouchon 0.020 R 1/8" DIN 910
17 13930-430 | Filterkopf Filter head Téte de filtre 0.200
2 18 4479-090 Dichtung Gasket Joint 0.002
19 ] 012885-340 | Sicherheitsventil 2. Stufe Safety valve 2nd stage Soupape de sureté, 2e étage 0.110 24 bar
20 14101-500 | Verbindungsleitung 2./3. Stufe Connecting tube 2nd/3rd stage Tube de connexion 2e et 0.080
3¢me étage
21 14103-500 | Verbindungsleitung 3./4. Stufe Connecting tube 3rd/4th stage Tube de connexion e et 0.080
4e étage
22 {012886-340 Sicherheitsventil 3. Stufe Safety valve 3rd stage Soupape de sdrete,3e étage 0.078 80 bar
23 N 89 | Sechskantschraube Hex, screw Vis six pans 0.020 | M 8 x 30 DIN 933
24 N 58 1 Scheihe Washer Rondelle 0.005 @ 8,4 DIN 125
25 N 57 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.008 ™M 8 DIN 934
1 26 N 1316 | Dichtung Gasket Joint 0.005 | A 13 x 20 DIN 7603
27 N 3591 Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.047 { GE 10-LR Zyl.
1 28 8263-090 | Dichtung Gasket Joint 0.002 | @10 x @14 x 2
29 1010255-340 ] Sicherheitsventil 1. Stufe Safety valve lst stage Saupape de sireté, ler étage 0.060 | 5,5 bar
30 14150-430 | Filtergehause Filter housing Corps de filtre 0.313
31 N 7838 | Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord droit mdle 0.040 | GE 12-LLR, R 1/a"
32 N 1051 Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord drait male 0.025 { GE 6-LR, R 1/8"
33 N 4530 } VerschluBstopfen Plug Bouchon 0.020
34 [014151-430 | Filterkopf kpl. Filter head assy. Téte de filtre 0.273




T140-7

KB539203-997



Bildtafel T 140-7
Figure T 140-7
Planche T 140-7

Ventilkopf 1. Stufe
Valve head lst stage
Culasse de ler étage

KB59203-997

Ersalzteilsdlze
Spare parts sets

Kils de piéces det.

Klasse : Gewicht
Class Beslell-Nr. ) ) o Waight Apmess_ungen
Classe Pos. | PartNo. Benennung Designation Dénomination Poids Dimansions
No. de cde. Dimensions
0f2 (kg)
1 ] 014088-070 | Ventilkopf kpl. 1.Stufe Valve head assy., lst stage Culasse cpl. de ler étage 1.426
2 6520-070 § Ventilkopf Valve head Culasse 0.476
1 11 3 3039-090 | Dichtung Gasket Joint 0.010 | @9 x @ 105
4 N 58 | Scheibe Washer Rondelle 0.005 | @ 8,4
5 N 1437 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.030 M 8 x 45 DIN 125
1 6 | 013822-080 Saugventil Suction valve Clapet d'aspiration 0.060
4 7 4675-090 | Ventildichtung Gasket Joint 0.002
8 10#8-080 Saugventileinsatz Suction valve cover Garniture, clapet d'aspiration 0.060
9 3016-640 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression 0.002
10 1267-080 | Ventilplatte Valve plate Plaque de soupape 0.005 @ 25,5
11 4972-080 Saugstutzen Adaptor Tubulure d'aspiration 0.346
12 N 1539 | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 { @ 30,3 x 2,4
1 13 1 013823-080 | Oruckventil Discharge valve Clapet de refoulement 0.060
14 1067-080 | Oruckventileinsatz Discharge valve cover Garnit. soupape de pression 0.050
15 3015-640 Druckfeder Spring Ressort de pression 0.002
16 2137-080 Druckstutzen Adapter Tubulure de pression 0.176
17 N 3458 } Winkel-Einschraubverschraubung Male elbow Raccord en équerre mdle 0.073 | WE 12-LLR
18 702-080 Spannbiigel Clamp Etrier de tension 0.098
19 N 16 | Scheibe Washer Rondelle 0.005 | @ 10,5 DIN 125
20 N 4605 | Stiftschraube Stud Goujon fileté 0.028 { M 10 x 35 DIN 835
21 N 177 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.015 | M 10 DIN 934




T1LO-8

KB59203-997



KB59203-997

Ersalzlelsatze
Spare pans sels
Kiis de pieces det.

Bildtaiel T 140-8
Figure T 140-8
Planche T 140-8

Ventilkopf 2. Stufe
Valve head 2nd stage
Culasse de 2e étage

Klasse

Gewicht

Class Bestell-Nr. Weight Abmessungen
Classe Pos. { Pant No. Benennung Designation Dénomination Poids D_nmens!ons
No. de cde Dimensions
0l21]5 {kg)
1 | N14086-070 | Ventilkopf kpl. 2. Stufe Valve head assy., 2nd stage Culasse cpl. de 2e étage 0.850
1 2 1 014583-080 | Druckventil kpl. Discharge valve assy., Clapet de refoulement cpl. 0.200
1 2 3 1 012840-080 Druckventileinsatz kpl. Discharge. valve insert assy., Garniture, clapet de 0.025
refoulement cpl.
1 3 4 1012841-080 | Saugventil kpl. Suction valve assy. Clapet d'aspiration cpl. 0.050
5 240-090 | Dichtung Gasket Joint 0.001 | @25 x @16 x 1,2
6 233-080 Ventilsitz Valve seat Siége de soupape 0.006
7 232-080 | Ventilplatte Valve plate Plague de soupape 0.002 @ 16,5
8 1026-640 Druck feder Spring Ressort de pression 0.001
9 228-080 | Druckventileinsatz Discharge valve insert Garniture, clapet de refoulem. 0.020
10 N 3521 0-Ring O-ring Joint torique 0.001 @ 21,82 x 3,53
1 11 14332-080 Tellerfeder Spring Ressort 3 disques 0.002
12 | 14124-080 | Verschraubung Plug Bouchon 0.130
13 N 35200 | Gewindestife Stud *Goujon fileté 0.010 | AM B x 25 DIN 913
14 N 380 | Dichtring Shaft seal Bague d'étanchéité 0.005 | A B8xlaxl,5 OIN 7603
15 N 84 Hutmutter Acorn nut Ecrou 3 chapeau 0.013 M B DIN 1587
16 319-080 Saugventilverschraubung Valve cover Vissage, clapet d'aspiration 0.030
17 279-640 | Druckfeder Spring Ressort de pression 0.001
18 N 503 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.018 { M 8 x 35 DIN 912
19 14123-070 Ventilkopf Valve head Culasse 0.490
20 N 7838 | Gerade Einschraubverschraubung Male connector Raccord droit mile 0.040 | GE 12 LLR




T140-9

KB59203-997



KB59203-997

Ersatzleilsitze Bildialel T 140-9 Ventilkopl 3. Stufe
@ Spare pans sets Figure T 140-9 Valve head 3rd stage
Kits de piéces det.] Planche T 1an-9  Culasse de 3e étage
Klasse . Gewicht
Class Bestell-Nr. Weight Abmessungen
Classe Pos. | Pan No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
ol2]s {kg)
1 1014085-070 | Ventilkopf kpl. 3. Stufe Valve head assy., 3rd staje Culasse cpl. de 3e étage 0.850
1 2 | 014582-000 Druckventil kpl. Discharge valve assy. Clapet de refoulement cpl. 0.200
1 2 3 {012835-080 Druckventileinsatz kpl. Discharge valve insert asiy. Garniture, clapet de 0.035
refoulement cpl.
1 3 4 1012836-080 | Saugventil kpl, Inlet valve assy. Clapet d'aspiration cpl. 0.040
5 240-090 | Dichtung Gasket Joint 0.001 | @25 x @16 x 1,2
6 1100-080 | Ventilsitz Valve seat Sitge de soupape 0.002
7 232-060 |} Ventilplatte Valve plate Plaque de soupape 0.002 | @ 16,5
3] 1026-640 Druckfeder Spring Ressort de pression 0.001
9 228-080 Druckventileinsatz Discharge valve insert Garniture, clapet de refoulem. 0.020
10 N 3521 | O-Ring O-ring Joint torique 0.001 | @ 21,82 x @ 3,53
1 11 14332-080 Tellerfeder Spring Ressort A disques 0.002
12 14124-080 | Verschraubung Plug Bouchon 0.130
13 N 3520 | Gewindestift Stud Goujon fileté 0.010 | AM 8 x 25 DIN 913
14 N 380 | Dichtring Shalt seal Bague d'dtanchéité 0.005 | A 8xl4axl1,5 DIN 7603
15 N 84 | Hutmutter Acorn nut Ecrou & chapeau 0.013 | M8 DIN 1587
16 319-N80 Saugventilverschraubung Valve cover Vissage, clapet d'aspiration 0.030
17 279-640 Druckfeder Spring Ressort de pression 0.001
18 N 503 Innensechskantschraube Allen screw Vis 8ix pans creux 0.018 M8 x 35 DIN 912
19 14123-070 Ventilkopf Valve head Culasse 0.490
20 N 7838 | Gerade Einschraubverschraubunyg Male connector Raccord droit mile 0.018 | GE 12 LLR




LBB-£026S AN

T140-10




Ersalzlelsatze Bildtatel T 140-10  Ventilkopf 4. Stufe
Spare paris sels Figure T 140-10 Valve head 4th stage
Kits de pieces del.| Planche T 140-10 (Culasse de 4e étage

KB59203-997

éllgzze Bestell-Nr. &:Sﬁ:“ Abmessungen
Classe Pos. | Pan No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde Dimensions
o215 (kg)
1 3 1 07790-080 | Saugventil Suction valve assy. Clapet d'aspiration cpl. 0.007
2 14117-070 | Ventilkopf Valve head Culasse 0.295
1 3 3 {014121-080 | Druckventil Discharge valve assy. Clapet de refoulement cpl. 0.020
4 N 2789 0-Ring O-ring Joint torique 0.005 D156 x 1,78
9 14118-070 | Ventilkopfdeckel Valve head cover Couvercle de culasse 0.208
6 N 3624 Gewindestift Stud Goujon filetéde 0.015 AM Bx1x25 IDIN 913
7 N 3625 Dichtung Gasket Joint 1.005 A 8x14x1,5 DIN 7603
8 N 2623 | Hutrnutter Acorn nut Ecrou & chapeau 0.390 | M B x 1 DIN 917
9 N 150 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.036 M B x 60 DIN 912
10 N 7838 | (Gerade Cinschraubverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.040 GE 12 LLR, R /4"
11 N 1316 Dichtring Gasket Joint 0.00% A 13 x 20 DIN 7603
12 57708-635 Zwischenstiick Adapter Connexion 0.005
1 13 N 3909 | Schneidring Cutting ring Anneau de matrice n.002 |dpr 8 -5Q8
14 N 3608 | iJberwurfimutter Nut || Ecrou-raccord 0.017 | m8 -5 M 16x],5
15 ] 057057-070 Ventilkopf 4. Stufe kpl. Valves and head 4th stage assy. Culasse de 4e étage cpl. 0.800




L66-E0Z658M

T140-11




KB59203-997

Ersatztedsatze Eildtatel I lad-]1 Filtersatz PN 200 und PN 100
Spare parts sels | Figute [ 140-11  Filter set 3200 psi and 4700 psi
@ Kits de preces det.{ Planche I 140-11  Jeu de filtres PN 200 et PN 30
Kliass
Ch—‘,z:" Bestetl-Nr. &m' Abmassungen
Classe Pos | Pad No Hencnnung Designanon DonGminaton Pods | C'mensions
No. de cde Crmanswons
FRIERE ikg)
1 1| 011826-655 Fullventil Filling valve Saupape de remplissage
2 N 2197 T-Rahrverschraubung Male hranch Tee Raccard en Té& mfle 0,050 TE 6-5R
3 f242-655 | Nefestigungsbugel U-holt Etrier de hixation
4 N 1R | fFederring Lock washer Raridelle élastique 0.005 A B DIN 127
9 N %7 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou herx, 0.000 M8 DIN 934
1 & N 2417 | Fullschlauch Filling hasc Tuyau de recnplissage MNW 6 % 1| mlg.
7 N7756-635 Deutscher Flaschenanschlufl German adapter assy. Adaptateur de bauteille allemand P™o200
2 2 n N AN | (-Iing O-ring Joint torigue 0.005 D1 w2,
9 14528-635 f laschen-Anschiufstuck Filhing adapter Adaptateur de rernplissage
10 100%9-A35 | Vurschraubung Plug Bouchun
11 0%147-63% Intern. Flaschenanschiul International adapter assy Adaptuteur de baoteille internal.
internaticn:ale
12 13684-635 | Knebelschraube Petcock handle Vis 3 clé
13 N 1545 | Bugel Clamp Etrier 0.095
14 13685-635 | Adapter Adapter Adaptateur
19 N 2940 Zylinderschrauhe Screw Vis cylindrique a.005 M Ixl1Q DIN 34
1t No2971 Scheibe Washer Randulte 0.00] b 3,2 DI 1259
= pe 17 N 1012 | Einhaumanometer Prisssure gauge Manarnétre 0.2680 | O-315 bar
= i 10 N 2n21) Linbaumanoineter Prissure gauge Manométre 0.?280 0-400 har
19 hO35%69 | Gerade Ruhrverschrauhung Male connector Rauccaord droit méle 0.035 BAS-6 R 1/4"
n N 97 Yechskantmutter Hex, nul Ecrou hex. . 0.003 M 3 DIN 934
210 N 3968 T-Rohrverschrauhung Male branch Tee Raccard en Té male 0.120 T 6-P3
220" N 902 Gurade [Rohrverschraubung Male cannectaor Raccord droit mdle n.050 | GE 6-51, R 1fa"
1 23 N ol4a6l Riickschlagventil Nan=return valve Soupape anti-retour 0.025
3 3 24 aht79-090 | Dichtung Gasket Juint
25 9M6E-43% | Doppelnippel Male connector Raccord mdle
1 26 | 01L0R%-341 Druckhalteventil Pressure maintaining valve Soupape de maintien de pression
27 N 100 Federring Lock washer Rondelle Blastique 0.004 A S DIN 127
20 N %3 } Sechskantschraube Hux, screw Vis 5ix pans n.009 | M 6x 16 DIN 933
5 EBO 29 06961-410 Filterpatrone Filter cartridge assy Cartouche du filtre cpl,
10 12255-640 | Sicherungsfeder Spring Ressart d'nrrét
2 4 3 NO3LST | O-Ring D-ring Joint torique 0.003 @ 31,47 % 1,78
32 12239-410 | Adapterslick Adapter Adaptateur
33 10528-640 Druck feder Spring Ressort de pression
3a 10%18-410 Lochscheibe Perforated disc Disqoe perforéd
39 10520-410 filzscheihe Felt disc Disque en feutre
35 1224n-410 Patrongnhulse Cartridge hausing Couille de cartouche
2 4 37 463 O-RRing O-ring Joint torique 0.00% B 10,77 = 2,62
3 J014930-410 | Feinnachreimger Purifier Epurateur final
39 14%937-410 Filterboden Filter hottum fond de filtre
3 s 40 N 630 1 O-Ring O-ring Jaint torique 0.008 | & 40,4 x 5,33
al 59272-41N Filtergehduse Filter hausing Corps de filtre
42 35773-410 | Palroncnaufnahme Cartridge extraclur Fixatian de la cartouche
a3 14934-410 | Verschraubung Plug Aouchon
a4 14936-410 | Verbindungsschraube Asserihly screw Vis de janclion
] 14947-6059 | Schutzdeckel Cover Cuuvercle
a6 N O3T14 Sechskantinuttor Hex, nut Eerou hew, 0.0% M0 DIN 439
47 N 155% Imiznsechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 1.025 M Bx25 DN 912
40 55275410 | Anschlulinippel Caonnectaor Raccord
49 N 3824 -King U-ring Joint Llorique 0.002 B 7,59 x 2,67
- Wahlweise Optional Oprtiannel
oe Nur ber lektro-Antrieh [ lectric drive anly Seulerment paur cnateur &lectrigud




LBE-E02658M4

T140-11

a ) 2 9 \
U = ~ r ~I [T [ o)
eum. @ /h\/g/\%,vmm
53 A
2 _F .
& N
; A L8R 5 _

)
ﬁ!% Z
_m&w ri .I.U ...... \8 @@\J T
ad L2 R AR w B
_ .mw




KB59203-997

Wahlweise
Nur bei EClektro-Antrieb

Optional
Electric drive only

Op tionnel
Seulement pour moteur électriqud

Ersatzteilsatze Bildtalel T 140-11  Filtersatz PN 200 und PN 300
Spare parts sets Figure T 140-11 Filter set 3200 psi and 4700 psi
Kits de pieces det.§{ Planche I 140-11 Jeu de filtres PN 200 et PN 300
Ki .
Clzzze Bestell-Nr. svee‘i';;:“ Abmessungen
Classe Pos. | PartNo Benennung Designation Dénominalion Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
0f21]5s (kg)
50 55274-410 Ausqleichsscheibe Washer Rondelle
51 95276-410 Sechskantinutter Hex. out Ecrou hex.
52 Verbindungsléitung Connection Connexion
1 2 53 1011430-635 | KondensatablaGhahn Condesate drain tap assy. Robinet de purge cpl.
94 N 1316 | Dichtring (lasket Joint 0.005 § A 13x20 DIN 7603
%5 2371-635 KondensatablaGhahnkorper Drain tap housing Corps de rohinet
4 18 56 13283-090 | Dichtung (Gasket Joint
2 2 57 | 055888-635 | Knebelschraube Tap screw with spring Robinet avec ressort
50 14946-635 | Defestiqungsbiigel U-bolt Etrier de fixation
59 12917-760 Filterauflage Filter support Support de filtre
60 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 @ 8,4 DIN 125
61 N 84 | Hutmutter Acorn nut Ecrou- chapeau 0.010 { M B
1* 62 03063-340 | Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sdreté PN 200
1 63 | N13497-340 Sicherheitsventil Safety valve ,Soupape de sdreté PN 200
1* 64 1011523-340 Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sdreté PN 300
1* 65 | 013498-340 Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sdreté PN 300
66 55406-430 | Filterkopf Filter head Téte de filtre
67 55405-430 | [ilterqehduse Filter housing Corps de filtre
68 1055408-430 | Filterboden Filter bottom Fond de filtre
69 1055093-430 | Dl- und Wasserabscheider Oil und water separator Séparateur d'huile et d'eau
70 Verbindungsieitung Connection Connexion .
71 N 2466 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit indle 0.055 | GE 8-5R
72 1010912-635 Deutscher Flaschenanschlug German adaptor assy Adaptateur allemand cpl. PN 300
73 14529-635 | Flaschen-Anschlu@stick Adapter Adaptateur de bouteille
74 11355-635 Verschraubung Plug Bouchon
T5%* N 3304 | Einstellbare L-Rohrverschraubung Adjustable male run Tee Raccord en Té orient. méle 0.087 | evL 6-S
764 N 1010 Druckschalter Pressure switch Manostat 0.480
1 {4 N 5052 | Reparatursatz fir Fillventil Repair kit for filling valve Kit d'entretien soup. de rempl.




L66-E0Z658A

T140-12

2000, 6 2 o |
o @ 0L

| e
N

ICINN.©) A0 M) /0




KB59203-397

Ersaiztellsatze Bildtale! T 140-12  Filtersatz PN 200 und PN 300 mit TUV
Spare parts sels Figure T 140-12  Filter set 3200 psi and 4700 psi with approval (TUV)
Kits de pieces det.] Planche T 140-12  Jeu de filtres PN 200 et PN 300 avec Service des Mines
| B
glgzze Bestell-Nr. . eveezfl:“ pbmessungen
Classe Pos. | Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
ol 2 (kg)
1 01182-635 | Fiillventil Filling valve Vanne de remplissage
2 N 2157 T-Verschraubung Male branch Tee Raccord en Té maile 0.109 TE 6-SR
3 6942-635 | Befestigungsbiigel U-bolt Etrier de fixation
4 N 108 | Federring Lock washer Randelle élastique 0.005 | A 8 DIN 127
5 N 57 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.008 {M 8 DIN 934
6 N 2817 Fillschlauch Filling hose Tuyau de remplissage NW 6 x 1 m Ig.
7 07756-635 | Deutscher Flaschenanschiufl German adapter assy. Adaptateur cpl. allemand PN 200
8 N 638 | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @ 11 x 2,5
9 14528-635 | Flaschen-Anschlufistick Adaptor Adaptateur de bouteille
10 10859-635 | Verschraubung Plug Bauchon
11 03147-635 | Intern. Flaschenanschiu® Intern. adaptor assy. Adaptateur de bouteille
internationale
12 13684-635 | Knebelschraube Tap screw with spring Robinet avec ressarl
13 N 1545 | Bugel Clamp Etrier 0-095
14 13685-635 | Adapter Adapter Adaptateur
15 N 2948 Zylinderschraube Screw Vis cylindrique 0.005 M 3x10 DIN 84
16 N 2971 | Scheibe Washer Rondelle 0.001 | @ 3.2 DIN 125
17 N 1012 | Einbaumanometer Pressure gauge Manométre 0.280 | O - 315 bar
18 N 2623 | Einbaumanometer Pressure gauge Manométre 0.280 | O - 400 bar
19 N 3569 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit maile 0.035 | BAS-6 R 1/4”
20 N 97 |} Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. . 0.005 | M3 DIN 934
214 N 3968 | T-Rohrverschraubung Male branch Tee Raccord en Té 0.120 | T 6-S
22« N 902 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit male 0.050 | GE 6-SR, R 1/4"
23 N 1463 Rickschlagventil Non-return valve Soupape de retunue 0.025
24 4479-090 | Dichtung Gaskel Joint
25 9068-635 | Doppelnippel Male connector Raccord male
26 |011885-341 Druckhalteventil Pressure maintaining valve Saupape de maintien de pression
27 N 100 | Federring Lock washer Rondelle élastique 0.006 | A6 DIN 127
28 N 53 | Sechskanlschraube Hex. screw Vis six pans 0.009 | M 6xlé DIN 933
29 06961-410 | Filterpatrone Filter cartridge assy. Cartouche de fillre
30 12255-640 | Sicherungsfeder Spring Ressort d'arrét
31 N 3157 | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @ 31,47 x @ 1,78
32 12239-410 Adapterstiick Adapter Adaptateur
33 10528-640 | Oruckfeder Spring Ressort de pression
34 10518-410 | Lochscheibe Perforated disc Disque perforé
35 10520-410 | Filzscheibe Felt disc Disque en feutre
36 12240-410 | Patronenhiilse Cartridge housing Dauille de cartouche
37 N 631 | O-Ring O-ring Joint tarique 0.005 | @ 10,77 x 2,62
38 |014702-410 | Feinnachreiniger Purifier Epurateur final
39 14962-410 | Filterboden Filter bottom Fand de filtre
40 N 630 | O-Ring O-ring Joint torique 0.010 | @ 40,64 x 5,33
41 14701-410 | Filtergehiduse Filter housing Corps de filtre
42 |056548-410 | Patronenaufnahme kpl. Cartridge extractor assy. Fixalion de la cartouche cpl.
43 14961-410 | Verschraubung Plug Bouchan
44 14963-410 Verbindungsschraube Assembly screw Vis de jonction
45¢ N 3304 ] Einstellbare L-Rohrverschraubung Adjustable male run Tee Raccord en Té arient. male 0.062 {evlL 6-S
46
47 N 1535 | Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.025 | M 8x25 DIN 912
48 N 1010 [ Oruckschalter Pressure switch Manostat 0.480
49 | 55348-410 | Gerade Rahrverschraubung Male connector Raccord droit méle
50 N 7544 | Stopfen Plug Bouchon 0.010
. Nur bei Elektro-Antrieb Electric drive only Seulement pour moleur électrique]




LB6-£0269aM

T140-12




Filtersatz PN 200 and PN 300 mit TOV

Ersatztelsalze Bildale! T 140-12 )
Spare paris sels | Figure T 140-12 Filter set 3200 psi and 4700 psi with approval (TUV)
Kits de pieces dél.| Planche T 140-12 Jeu de filtres PN 200 et PN 300 avec Service des Mines

Klasse Gewicht

Class Bestell-Nr Weight Abmessungen

Classe Pos. | Pant No Benennung Designalion Dénomination Poids Dimensions

No. de cde. Dimensions
0] 2 5 (kg)

52 Verbindungsleitung Connection Connexion
53 011430-635 KondensatablaBhahn Condensate drain tap ascy. Robinet de purge cpl.
54 N 1316 | Dichtring Gaskelt Joint 0.005 | A 13x20 OIN 7603
55 2371-635 | KondensatablaBkorper Orain tap housing Corps de robinet
56 13283-090 | Oichtung Gasket Joint
57 1055888-635 | Knebelschraube Tap screw with spring Robinet avec ressort
58 14584-635 | Befestigungsbiigel U-bolt Etrier de fixation
59 12917-760 | Filteraufilage Filter support Support de filtre
60 N 58 | Scheibe Washer Rondelle 0.005 | @ B,4 DIN 125
61 N @4 Hutmutter Acarn nut Ecrou- chapeau 0.010 {M B DIN 1587
62 03063-340 Sicherheitsventit Safety valve Soupape de sOreté PN 200
63 013497-340 | Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sOreté PN 200
64 D11523-340 | Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sdreté PN 300
65 013498-340 | Sicherheitsventil Safety valve Soupape de sOreté PN 300
66 55127-430 | Verschraubung Plug Bouchon
67 14701-410 | Filtergehduse Filter housing Corps de filtre
68 055128-430 | Filterboden Filter bottom Fond de filtre
69 055106-430 | Ol-und Wasserabscheider Qil and water separator Séparateur d'huile et d'eau
70 Verbindungsleitung Cannection Connexion
71 N 2466 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit maile 0.055 | GE 8-SR
72 010912-635 ] Deutscher FlaschenanschluBl German adapter assy. Adaptateur allemnand cpl. PN 300
73 14529-635 | Flaschen-AnschluBstiick Adapter Adaptateur de bouteille
74 11355-635 | Verschraubung Plug Bouchon

KB59203-997




LBB-E02858¥

T140-13

s
i |

=1

Ca 3 3 e
K\H@@E
a/ m




KB59203-997

Ersalzieilsatze Bildtafel T 140-13  Trockenfilter

Spare parts sels Figure T 140-13 DOrying filter

Kits de pieces del.] Planche T 140-13 Dessicateur

g:z:e Bestell-Nr. ?Vi‘::ﬁrl Apmessungen
Classe Pos. [ Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
o2 (kg

1 N 1535 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.025 M 8x25 DIN 912
2 N 3714 Sechskantmutter Hex. nit Ecrou hex. 0.005 M 8 DIN 439
3 14947-635 Schutzdeckel Cover Couvercle
4 14936-410 | Verbindungsschraube Assembly screw Vis de jonction
5 14934-410 | Verschraubung Plug Bouchon
6 N 630 | O-Ring 0O-ring Joint torique 0.010 | @ 40,66 x @ 5,33
7 55273-410 | Patronenaufnahme Cartridge extractor Fixation de la cartouche
8 55359-410 | Filtergehiuse Filter housing Corps de filtre
9 14937-410 | Filterboden Filter bottom Fond de filtre
10 55275-410 | AnschluBnippel Connector Raccord
11 N 3824 | O-Ring 0O-ring Joint torique 0.008 | @ 7,5 x @ 2,62
12 55274-410 | Ausgleichsscheibe Washer Rondelle
13 55276-410 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex.
14 N 631 0O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @ 10,77 x @ 2,62
15 12240-410 | Patronenhiilse Cartridge housing "Douille de cartouche
16 10518-410 l.ochscheibe Perforated disc Disque perforé
17 10520-410 | Filzscheibe Felt disc Disque en feutre
18 10528-640 Druckfeder Spring Ressort de pression
19 12239-410 | Adapterstiick Adaptor piece Adaptateur
20 N 3157 | O-Ring O-ring Joint torique 0.005 | @ 31,47 x @ 1,78
21 1225%-640 | Sicherungsfeder Spring Ressort d'arrét
22 012921-410 | Filterpatrone kpl. Filter cartridge assy. Cartouche de filtre cpl.
23 055283-410 | Trockenfilter kpl. Orying filter assy. Dessiccateur cpl.
24 14946-635 | Befestigungsbigel U-bolt Etrier de fixation
25 12917-760 | Filterauflage Filter support Support
26 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 | @ 8.4 DIN 125
27 N 84 Hutmutter Acorn nut Ecrou-chapeau 0.010 |M 8 DIN 1587
28 N 1316 | Dichtring Gasket Joint 0.005 J A 13x20 DIN7603
29 2371-635 | KondensatablaBhahnkorper Drain tap housing Corps de robinet
30 13283-090 | Dichtung Gasket Joint
31 955888-635 | Knebelschraube Top screw with spring Robinet avec ressort
32 011430-635 | KondensatablaBhahn Condensate drain tap Raobinet de purge
33 Verbindungsleitung Connection Connexion
34 N 902 | Gerade Robrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.050 | GE 6-SR, R 1/a"
35 N 1463 | Riickschlagventil Non-return valve Soupape anti-retour 0.023
36 N 57 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.008 M 8 DIN 934
37 14963-410 | Verbindungsschraube Assembly screw Vis de jonction
38 14961-410 | Verschraubung Plug Bouchon
39 |056548-410 | Patronenaufnahme kpl. Cartridge extractor assy. Fixation de la cartouche
40 14704-410 | Filtergehduse Filter housing Corps de filtre
41 14962-410 | Filterboden Filter bottom Fond de filtre
42 55348-410 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit mAle
43 014706-410 Trockenfilter, TUV Drying filter assy. Dessiccateur cpl.
a4 14584-635 | Befestigungsbiigel U-bolt Etrier de fixation




T140-14

KB59203-997



KB59203-997

Ersatztesalze Bildiafel T 1aD-14 Armaturentafel init Umschalteinrichtung
Spare parts sets Figure 1 1a0-14 Control board with switch-over-device
Kits de preces det.| Planche T 1a0-14 Tableau des instruinents avec systéme de renversement
K) ' :
Clzzze Bestel-Nr g’z‘gﬁ?' | Abmessungen
Classe Pos. { Part No. Benennung Designation Dénomination Pords Dimansions
No. de cde Dimensions
0ofz21]s>s (kg
] 13463-765 Armaturentafel fur Anlagen mit Control hoard for compressors Tableau des instrum. pour les
Clektro-Antrieb with electric motor coimpresseurs avec mot.éleclr.
59502-76% Armaturentafel fur Anlagen mit Control hoard for compressors Tableau des instrum. pour les
13enzin-Motor with gasolin engine compresseurs avec mot.d éssence
60906-765 Armaturentafel fir Anlagen mit Control board for compressors Tableau des instrum. pour les
Diesel-Motor with diesel-engine compresseurs avec mot.3 diesel
2% N 1010 Druckschalter Pressure switch Manostat 0.480 | PN 200
3w N 1010 | Druckschalter Pressure swilch Manostat ) N.480 | PN 300
4 N 902 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.050 { GE 6-SR, R 1/4"
5 N 1012 Einbaumanometer Pressure gqauge Manométre incorporé 0.280 | O_- 315 bar
[} N 2948 Zylinderschraube Screw Vis cylindrique 0.005 | ™M 3x10 DIN 84
7 N 2971 | Scheihe Washer Rondelle 0.001 | @ 3,2 DIN 125
8 N 97 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.004 | M3 DIN 934
9 N 3569 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.035 | BAS 46-R 1/4"
10 N 3304 | Cinstellhare L-Rohrverschraubung Adjustable male run Tee Raccord en Té orien. méile 0.062 | evL 6-S
11 N 2623 | tinbaumanometer Pressure gauge Manamétre incorporé 0.280 | O - 400 bar
12 N 149 (| Sechskantscbraube Hex. screw Vis six pans 0.030 | M 8x50 DIN 933
13 N 58 Scheibe Washer Rondelle 0.005 @ 8,4 DIN 125
14 N 108 | Federring Lock washer Rondelle élastique 0.005 { A8 DIN 127
15 N 57 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.008 M 8 DIN 934
16 N 2243 Vierwene-iKugelhahn 4-way ball valve Robinel A boisseau sphérique,
4 voies * M 6x55 DIN 912
17 N 1776 Innensechskantschraube Allen screw Vis six pans creux 0.025
18 N 102 Scheihe Washer : Rondelle 0.005 ® 6, DIN 125
19 N 100 | Federring Lock washer Rondelle élastique 0.006 | A3 DIN 127
20 N 287 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.005 M 6 DIN 9234
21 N 2903 | L-Rohrverschraubung Male branch L Reccord en L méle 0.045 | LE 6-SR. R 1/4"
22 011826-635 Fillventil Filling valve Soupape de remplissage
23 N 2157 T-Rohrverschraubung Male branch Tee Raccord en Té mdle 0.050 TE 6-SR, R 1/4"
24 6942-635 | Befestigungsbiigel U-bolt Etrier de fixation
25 N 2817 Fdllschlauch Filling hose Tuysu de remplissage
26 N 638 | O-Ring O-ring Joint torigue 0.005 | @11 x 2,5
27 14528-635 | Flaschen-AnschiuOstick Adapter Adaptateur de bouteille
28 10859-635 | Verschraubung Plug Bouchon
29 07756-635 Deutscher Fillanschlu0 kpl. German adaptor assy. Adaptateur allemand cpl. PN 200
30 13684-635 | Knehelschraube Tap screw with spring Rabinel avec ressort
31 N 1545 | Bigel Clamp Etrier 0.095
32 13685-635 Adapter _ Adapter Adaptateur
33 03147-635 Internationaler Flaschenanschlu0 International adapter assy. Adaptateur de bouteille inter-
X nationale cpl.
34 14529-635 | Flaschen-Ansehlufstiick Adapler Adaptateur de bouleille
35 11355-635 | Verschraubung Plug Bouchan
36 |0107212-635 | Deutscher Flaschenanschlu0 German adaptor assy. Adaptateur allemand cpl. PN 300
37 03063-340 | Sicherheitsventil Safely valve Soupape de sdreté
38 013497-340 | Sicherheitsventil Safely yalve Soupape de sdreté
39 4479-090 | Dichtung Gasket Jaint
40 6467-635 Sechskantsttick Hex. piece Piéce hexagonale
4] N 1316 | Dichtring Gasket Jaint 0.005 | A 13x20 DIN 7603
42 N 52 | VerschluOschrauhe Plug Bouchon 0.008 | R 1/4" DIN 910
43 N 1048 Winkel-Rohrverschraubung Male elbow Raccord mile condé 0.060 WE 6-SR, R 1/4"
44 N 198 | Sechskanltschraube Hex. screw Vis six pans 0.018 | M 8x20 DIN 933
4 Nur bei tlektro-Antrieb Electric drive only Seulement pour moteur électriguq




L66-€02658)

T140-15




KB59203-997

Ersalzieilsalze Bildiate! T 140-15 Grundrahmen - Elektromatar
Spare parts sets Figure T 140-15 Base and frame - electric mator
Kits de pieces dét.] Planche T 140-15 Cadre de base - mateur electrique
Kla . i
c,azze Bestell-Nr. &zggr' Abmessungen
Classe Pas. | Part No. Benennung Designation Oénomination Paids Oimensions
Na. de cde. Oimensians
0f?2 (kg)
1 N 2947 Kunststoff-VerschluGstick Plastic plug Bouchon fileté en plastique 0.020
2 13443-760 | Grundrahmen Base and frame Cadre de base
3 N 542 Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.015 M 8x16 DIN 933
4 N 3717 | Matarspannschiene mit Befesti- Slide rail with mounting parts Rail tendeur de moteur avec
gungsteilen piéces de fixation
Matorspannschiene tendeur de mateur
5 10980-620 Riemenschutz Belt guard Protection de courraie
6 N 198 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.018 1 M Bx20 DIN 933
7 N 508 Scheibe Washer Randelle élastique 0.005 @ 8,4 DIN 125
8 N 57 Sechskantmutter Hex. -nut Ecrou hex. 0.008 M 8 DIN 934
9 N 108 | Federring Lock washer Randelle élastique n.0os { A D DIN 127
10 N 177 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. . 0.015 | M 10 DIN 934
11 N 176 | Federring Lock washer Randelle élastique 0.005 | A 10 DIN 127
12 N 16 | Scheibe Washer Randelle 0.006 | @ 10,5 DIN 125
13 N 312 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.030 | M 10x30 DIN 931
14 N 3200 | Rahrelips Tube clamp Clip de tube 0.n10
15 N 1IN0 } Federring Lock washer Randelle élastique N.00s | A 6 DIN 127
16 N 53 | Sechskantschraube Hex. screw Vis hex, n.009 M 6x16 DIN 933
17 N 1547 | Schwingmetallpuffer Vibration isalator Amoarlisseur, de vibration 0.085 | @ 50 x 15
18 N 149 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.030 | M 8x50 DIN 933
19 | 12917-760 | Filterauflage Filter bracket Siége de filtre
20 13444-765 | Armalurentafel Cantral board Tableau des instruments
21 N 256 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.040 | M 10x40 DIN 931
22 13487-760 t Shitzlasche Suppart Suppart
23 N 88 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.016 | M 8x25 DIN 933




LB6-€02658M4

T140-17a

""“""f
=SS RS

"‘"""“"‘.‘"‘
i e o




KB53203-937

"%

Entsprechend Antrieb:
Benzin 4 x SM 450, 2 x SM 550
Diesel 4 x SM 550, 2 x SM 650

Zur fefestigung der Handkurbel
bei Diesel-Motor rnit Handstart

According to drive

Gasoline engine
4xSM 450, 2xSM 550
Diesel engine

4x5M 550, 2xSM 650

For fixing of hand starter
for diesel engine

Conformément

Moteur 3 essence
4xSM 450, 2xSM 550
Moteur diesel

4xSM 550, 2xSM 650

Pour fixation de manivelle pour
moteurs Diesel avec demarrage
a4 main

Ersalzteilsatze Bildtatel T 140-17a  Grundrahmen - Benzin- und Dieselmaotor
Spare parts sets Figure T 140-17a Base and frame - gasoline and dies2| engine
Kits de pieces dét.| Planche T 140-17a Cadre de base - moteur A essence et moteur diesel
Klasse . Gewicht
Class Beslell-Nr. Waeight Apmes§ungen
Classe Pas. | Part No. Benennung Designation Dénamination Poids Dlmens!ons
No. de cde. Dimensions
o[2]s (kg)
1 1059376-760 | Grundrahmen Base frame Cadre de base
2 60739-760 Schwingmetallrahmen Vibration isolator frame Cadre A articulation elast.
3 N 3290% | Schwingmetall Vibration isolator Amortisseur de vibration 0.140 { @ 50x45, SM 450
4 N 3291* Schwingmetall Vibration-isolator Amartisseur de vibration 0.190 @ 50x45, SM 550
5 N 3292% | Schwingimetall Vibration isolator Amortisseur de vibration 0.220 | @ 50x49%, SM 650
6 60858-670 | Scheibe Washer Rondelle
7 N 176 | Federring Lockwasher Anneau-ressort 0.005 | A 10 DIN 127
8 N 711 Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.020 | M 10x20 DIN 933
9 N 3155 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.025 M 10x25 DIN 933
10 60921-620 | Riemenschutz Belt guard Protection de courroie
11 60916-620 | Riemenschutz fir Benzinmator Belt guard for gasoline engine Protection de courroie pour
drive maoteur 3 essence
12 59485-620 Riemenschutz Belt guard Protection de courroie
13 60728-620 | Riemenschutz fir Dieselmotor Belt guard for diesel engine Protection de courroie pour
drive mateur diesel
14 N 1553 | Sechskantschraube Hex, screw Vis six pans 0.005 | M 6x12 DIN 933
15 N 3313 | Scheibe Washer Rondelle 0.0046 | A 6.4 DIN 9021
16 N 100 Federring Lock washer Rondelle é&lastique 0.005 A6 DIN 127
17 N 287 Mutter Hex. nut Ecrou hex. 0.005 M 6 DIN 934
18 14005-760 | Traggriff Handle Poignee
19 N 3667 | Sechskantschraube Hex. screw Vig six pans N.060 | M 10x55 DIN 933
20 N 16 { Scheibe Washer Rondelle 0.006 | B 10,5 DIN 125
21 N 644 | Sechskantmutter, selbsts. Hex. nut, self lacking Ecrou auto-freinant 0.015 { NM 10 IDIN 9680
22 N 6700 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.040 | M 1laxlé DIN 933
23 N 418 | Federring Lockwasher Rondelle élastique 0.008 | A 14 DIN 127
24 N 15399 | Scheibe Washer Rondelle 0.010 | A 15 DIN 9021
25 N 15357%+ Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.035 M 12x50 DIN 933
26 N 418** | Federring Lock washer Randelle élastique 0.008 | A 14 DIN 127
27 N 279»* } Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.010 } M 12 DIN 934
20 N 1594#* | Scheibe Washer Raondelle 0.008 | B 13 DIN 125
29 N 15356%* | Fligelimutter Wing nut Ecrou a oreilles 0.020 | M 12




T140-18a

KB58203-997



KB59203-997

Ersatz2teilsaize Bildtatel T 140-18a  Antriebsmotoren mit Zubehor
@ Spare parls sets Figure T 140-18a  Drive motars {engines) with accessories
Kits de piéces det.] Planche T 140-18a  Moteurs d'entralnement avec equipéments
g'f;iie Bestell-Nr. az‘:";r' Abmessungen
Classe Pos. | Part No, Benennung Designation Dénomination Poidgs Dimensions
No. de cde. Dimensions
0of2{>s {kg)
1 N 106 | Gewindestift Stud Goupille filetée 0.010 | M Bx12 DIN 553
2 Palfeder-Mator Key motor Clavette d'ajustage, moteur
1% 3 N 2735 ] Keilriemen V-belt Courraie trapézaidale 0.140 | SPA 12,5 x 1650 Ig
1+ 4 N 2736 | Keilriemen V-belt Caourraoie trapézoidale 0.140 | SPA 12,5 x 1700 Ig
5 14396-130 | Keilriemenscheibe V-belt puliey Poulie & gorge ® 107, KA 14-5,5 E-H
6 14397-130 | Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorge @ 143, KA 14-7,5 €£-H
7 N 3390 Drehstrommotor Three-phase motar Moteur triphasé 380 V, 50 Hz.,4 KW
8 N 3391 Drehstrommator Three-phase motor Moteur triphasé 380 V, 50 Hz.,5,5 KW
9 N 4808 | Benzinmotor, Handstart Gasoline engine, manual start Moteur 2 essence, dém. A main
1n N 15065 } Benzinmotor El.- Start Gasoline engine, electric start Moteur & essence, dém. 2lectr.
11 N 2762 Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.025 | M Bx45 DIN 933
12 59704-130 } Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorge* @ 106, KA 14-5,5
13 59504-130 } Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorge @ 131, KA 14-7,5
1 14 N 2595 | Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale 0.170 SPA 12,5 x 1850 Ig
15 N 108.| federring Lock washer * Rondelle élastique 0.005 | A8 DIN 127
16 N 58 Scheibe Washer Randelle 0.005 B 8,4 DIN 125
17 N 57 } Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.008 | M 8 DIN 934
18 N 15279 Dieselmaotor, Handstart Diesel engine, manual start Moteur diesel, dém, & main 7,2 PS KA 14-5,5 KW
19 N 15278 Dieselmator, El. Start Diesel engine, electric start Moteur diesel, dém, electr, 7,2 PS KA 14-5,5 KW
20 N 15281 Dieselmotor, Handstart Diesel engine, manual start Moteur diesel, dém. A inain 08,8 PS KA 14-7,5 KW
21 N 152680 | Dieselmotor, £1..Start Diesel engine, electric start Moteur diesel, dém electr. 68,0 PS KA 14-7,5 KW
22 N 1113 | Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.035 | ™M 12x30 DIN 933
23 N 260 | federring Lock washer Rondelle élastique 0.007 A 12 DIN 127
24 N 1594 | Scheibe Washer Rondelle 0.008 | B 13 DIN 125
25 N 279 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.010 | M 12 DIN 9234
26 | 60979-130 | Keilriemenscheibe V-beit pulley Poulie 2 gorge
1+ 27 N 2597 | Keilriemen V-belt Courroie trapézoidale 0.180 | SPA 12,5 x 1900 Ig
28 60754-130 Spannrolle Tension pulley Tendeur de courroie
29 60755-130 | Spannrollenachse Pulley shaft Axe de-tendeur
30 N 2130 | Rillenkugellager Ball bearing Roulement a billes 0.070
31 N 2128 | Sicherungsring Snap ring Anneau d'arrét 0.n05 | J 42x1.9% DIN 472
32 N 90 | Sicherungsring Snap ring Anneau d'arrét 0.005 | A 20x1,2 DIN 471
33 N 4033 | Batterie Battery Batterie
34 60917-630 | Batteriehalterung Support Support
35| 60918-630 | Befestigungswinkel Fixing Fixation
36 N 3786 | Stiftschraube Stud Goujon 0.010 | M 6x30 DIN 835
37 N 158 Sechskantschraube Hex. screw Vis six pans 0.015 | M 6xl16 DIN 912
38 N 3313 | Scheibe Washer Rondelle 0.005 | A 6.4 DIN 9021
39 N 287 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.005 | M 6 DIN 934
40 Andrehkurbel Starter handle Manivelle de démarrage '

Je nach Motor

Acc. to built-in mator

Selon type du inoteur




{66-E02658M

KA-1b




KB59203-997

Ersatzieilsatze Bildiatel KA 1lb Kondensat-AblaBautomatik
@ Spare parts sets Figure KA 1b  Automatic condensate drain
Kits de pieces det.| Planche KA 1b Purge automatique des condensats
) " .
'é.:ize Bestell-Nr. ] svee?;‘ti:l Abmessungen
Classe Pos. | Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
{kqg)
1 014226-342 | KondensatablaBeinrichtung Condensate drain device Purge des condensats 4,593
2 012717-342 | KondensatablaOventil Orain valve Soupape de purge du condensat | 3,129
3 12586-342 | Verteilerleiste Distributor manifold Corps de distributeur 1,320
4 4 N 3504 Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit mile 0,050 GE 6-SR, R 1/4"
3 5 N 1316 | Dichtring Gasket Joint 0,002 | A 13 x 20 DIN 7603
6 12819-635 | Sinterfilter Filter insert Filtre en métal fritté 0,015
7 N 2773 Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0,015 | M 6 x 50 DIN 912
8 N 3026 | Federscheibe Spring washer Rondelle ressort 0,001 A6 DIN 137
9 14592-342 | Scheibe Washer Rondelle 0,005
10 12339-635 | Anschlu0stiick Connection piece Piéce de connexion 0,102
11 N 1048 | Winkel-Raohrverschraubung Male elbow Raccord en équerre mile 0,072 | WE 6-SR, R 1/4"
1 12 N 3037 Sinterfilter Filter insert Filtre en métal, fritté 0,005
4 13 N 3041 | O-Ring O-ring Joint torique 0,001 | @63 x @ 2,4
1 14 012949-342 | Spinde! Spindle Axe fileté 0,020
15 N 1865 Handrad Handwheel Manette 0,015
16 N 24680 Sechskantmutter, selbsts. Hex. nut, self-locking Ecrou hex., auto-freinant 0,002 NM 5 DIN 980
17 N 702 Innensechskantschraube Allen screw Vis & dix pans creux 0,010 | M 8 x 12 DIN 912
18 N 2009 | Dichtring Gasket Joint 0,001 A 8 x 12 DIN 7603
19 12680-342 | Schlauchtiille Hose liner Embouchure 0,010
2 20 13369-640 | Druckfeder Coil spring Ressort de pression 0,001
2 21 6442-342 | Federfibrung Spring quide Guide de ressort 0,001
4 22 N 2799 | Kugel Ball Bille 0,002 | @ 6 Nirosta DIN 5501
4 23 N 3331 | O-Ring 0O-ring Joint torique 0,001 | @ 8,79 x @ 1,14
4 24 13622-340 | Kugelsitz Ball seat Siége A ville 0,001
25 12588-342 | Fibrungsplatte Guide plate Plaque guide 0,001
26 12924-342 | Druckstift Pin Goupille de pression 0,002
2 27 N 2806 | 0O-Ring 0O-ring Joint torique 0,001 { @16 x @3
28 10529-640 | Druckfeder Coil spring Ressort de Pression 0,008
1 29 N 2805 | Gleitring mit O-Ring Slide ring with o-ring Anneau de guidage avec 0,002
Jaint tarique
30 10511-342 Kaolben Piston Piston 0,100
31 10515-342 | KondensatablaBventil-Unterteil Drain valve, lower Soupape de purge du condensat, |0,580
partie inférieure
32 N 3042 | Diise Nozzle Buse 0,003 | @ 0,8 mm
33 N 3890 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit male 0,015 GE 6-LR, R 1/8"
34 057477-342 | Magnetventil ohne Spule Solenaid valve without coil Electrovanne sans bobine 0,165
35 Mutter Nut Ecrou 0,007
36 Scheibe W asher Randelle 0,001
37 Magnetventilsitz Solenoid valve seat Siége d'électrovanne 0,160
2 38 N 2814 | O-Ring O-ring Jaint torique 0,001 | @16 x @ 1,5
39 N 2813 | Zylinderschraube Screw Vis a téte cylindrique 0,005 | M 4 x 12 DIN 84
40 N 4456 | Magnetventilspule Coail of solenoid valve Babine d'électrovanne 0,145 { 220 Vv, 50 - 60 Hz
41 N 4457 Magnetventilspule Coil of solenoid valve Bobine d'électrovanne 0,145 | 240 Vv, 50 - 60 Hz
42 N 4458 | Magnetventilspule Coil of solenoid valve Babine d'tlectrovanne 0,145 | 230 V, 50 - 60 Hz
43 N 4460 Magnetventilapule Coil of solenoid valve Bobine d'électrovanne 0,145 115 Vv, 50 - 60 Hz
44 N 4186 | Magnetventilspule Coil of solenoid valve Bobine d'électrovanne 0,145 |24 vV
45 N 4185 | Magnetventilspuie Coil of solenoid valve Bobine d'électrovanne 0,145 |12 V
46 14079-090 | Dichtring Gasket Joint 0,002
47 14281-342 Zwischenstiick Intermediate piece Pidce intermédiaire 0,300
1 48 N 2485 0-Ring O-ring Joint torique 0,002 @68 x @3
49 N 100 | Federring Lock washer Anneau-ressort 0,001 A6 DIN 127
50 N 158 | Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0,010 {M 6 x 16 DIN 912




L66-E0Z6598MA




KB§9203-997

Etsatztelsatze Buidiafel KA 1b  Kondensat-AblaBautomatik
Spare pans sets Figure KA 1b  Automstic condensate drain
Kils de péces dét.| Planche KA 1b  Purge automatigue des condensats
- -
E::? Bestell-Nr. MGVI;:;:\:“ Abmessungedn
Classa Pos. | Parl No. Benennung Designation Dénorminabon Pods Dimensions
No decde Dimensons
kgl
51 N 724 | [nnensechskantschraube Allen screw Vis & 3ix pans creux 0,015 ¥ ™M A& x 40 DIN 912
52 N 2484 | Verteilerblech Centrifugal plate Tole de distribution 0,025
1 53 N 2483 | Pralltrichter Baflle Entaonnoir de chicane 0,004
54 N 2481 | Filtereinsatz Filter insert Elément filtrant 0,065
99 N 2480 | Teller Disc Cuvette 0,024
96 N 2479 | Prallscheibe Daffle washer Disque de chicane 0,00%
57 N 3477 | Stiltachraube Threaded pin Gaoujon 0,020 | M 6 x 95 DIN 835
58 N 1042 | Sechskentmutter, selbats. Hex. nut, self-lacking Eerou hex., auto-freinant 0,002 | NM 6 DIN 980
59 N 3511 | Uberwurfmutter Threaded collar Bague filetée 0,100
1 60 N 3510 | Mantel Caover Pot 0,200
61 N 2891 | T-Rohrverachraubung Male atud Tee Raccord en T maéle 0,047 1 TE 8-LLR, R l/g"
62 N 3734 | Doppelnippel Nipple Raccord 0,050 R 1/2" x R }/8"
63 N 3798 | Abacheider Separator Séparateur 0,390 | ND 14, R /8"
64 N 2719 | Filterkopl Filter head Téte de filtre 0,202
65 N 2721 { Uberwurfmutter Threaded collar Bague filetéa 0,068
1 &6 N 2720 | O-Ring Q-ring Joint torique 0,001 | @7 « @2
67 N 279% | Verteilerblech Cantrifugal plate T8le de diatribution 0,00%
1 68 N 2722 | Pralltrichter Baffler Entonnoir de chicane 0,002
49 N 2726 | Sintermetallfilter Filter insert Filtre en métal fritté 0,017
70 N 2723} | Fiihrungsachaibe Guide plate Plaque guide 0,003
71 N 2725 | Prallscheibe Bafila washer Disque de chicane 0,002
12 N 2724 | Nippel Nipple Raccord 0,027
1 13 N 15491 Mante) Caver Pot 0,068
14 N 7722 | Gerade Rohrverschraubung Male connector Reccord droit méla 0,018 | GE B-LLR, R 1/8"
79 59293-510 Verbindungsleitung Conneetion Connaxion 0,030
16 N 3733 Bogen Elbow Couda 0,075 R 3/8" x R 1/2"
1 1 N 3512 | Schalldimpfer Silencer Silenciaux 0,060
. N %053 | Wartungasatz Maintenance kit Kit de maintenanca 0,100
N 3577 | Sinterfiltersatz Sintered filter set Kit da filtras en métal fritté 0,087






